
Hoiva-avustajan työ 
Hoiva-avustajakoulutus Taitotalossa antaa sinulle mahdolli-
suuden tehdä työtä erilaisissa pääosin ikääntyvien hoivapal-
veluissa, joissa on hyvät työllistymismahdollisuudet. Hoiva-
avustajan työtehtävät ovat avustavia tehtäviä eli esimerkiksi 
ruokailussa, peseytymisessä ja pukeutumisessa avustamista. 
Hoivapalvelut ovat asiakkaiden perustarpeista huolehtimista 
ja kodinhoidollisia töitä. Työssä tuetaan asiakkaiden hyvin-
vointia ja edistetään hyvää arkea. 

Edellytykset
Hoiva-avustajaksi opiskeleminen edellyttää riittävää suomen 
kielen taitoa sekä riittävää fyysistä ja psyykkistä toiminta-
kykyä. Sinun täytyy olla valmis olemaan vuorovaikutuksessa 
erilaisten ihmisten kanssa ja ottamaan tarvittavat rokotteet. 
Koulutuksen aikana täytyy olla mahdollisuus käyttää tieto-
konetta sekä valmius ilta- ja viikonlopputyöhön koulutuksen 
työelämäjaksojen aikana.

Koulutus
Hoiva-avustajakoulutuksen sisältö on osa sosiaali-ja terve-
ysalan perustutkintoa (lähihoitaja). Opinnoissa suoritetaan 
kaksi tutkinnon osaa (60 osp). Jos haluat jatkaa opiskelua 
koulutuksen jälkeen, sinä voit hakea Taitotaloon suoritta-
maan sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon loppuun ja 
valmistua lähihoitajaksi. 

Koulutus kestää noin 10–14 kuukautta. Taitotalossa voit suo-
rittaa hoiva-avustajakoulutuksen päiväopintoina tai oppiso-
pimuskoulutuksena. 

Oppisopimuskoulutuksessa tarvitset hoiva-alan työnanta-
jan, jonka kanssa solmitaan oppisopimus. Oppisopimuksessa 
voit yhdistää koulutuksen ja käytännön työssä oppimisen.   
Päiväopinnoissa on paljon työpaikalla tapahtuvaa oppimista. 
Lisäksi opiskeluun kuuluu lähi- ja etäopetuspäiviä koulussa 
sekä itsenäisiä tehtäviä. Päiväopinnoissa opiskelu on pää-
toimista, joten siihen voi hakea opintotukea. Koulutus on 
opiskelijalle ilmaista, mutta esimerkiksi kynät, kirjat ja muut 
tarvikkeet opiskelija ostaa itse. 

Hoiva-avustajaksi Taitotalossa
Hoiva-avustajakoulutus Taitotalossa antaa sinulle tarvitta-
van osaamisen ja valmiudet työskennellä hoivapalveluiden 
parissa. Tule osaksi hoiva-avustajien ammattitaitoista ja 
omistautunutta yhteisöä ja aloita merkityksellinen urapolku 
hoiva-alalla!
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